2

ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          02 февраля 2017 г.                                                                            201
  О погашении задолженности

На основании статей 17, 19  Закона Республики Беларусь от 4 января    2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 101 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Витебский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Оплатить в 2017 году за счёт средств городского бюджета кредиторскую задолженность отдела образования, спорта и туризма администрации Железнодорожного района г. Витебска, образовавшуюся на 1 января 2017 года за выполненные работы в 2016 году в сумме 61 967,01 рубля следующим поставщикам и подрядчикам:

Производственно-коммерческое предприятие общество с ограниченной ответственностью «Адраджэнне» за выполненные работы по капитальному ремонту с модернизацией ГУО «Средняя школа № 15 г. Витебска» в сумме 61 346,05 рубля;

Общество с ограниченной ответственностью «Витинвестпроект» за выполненные работы по техническому надзору за капитальным ремонтом с модернизацией ГУО «Средняя школа № 15 г. Витебска» 620,96 рубля;

2.
Отделу образования, спорта и туризма администрации Железнодорожного района г. Витебска осуществлять финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего решения, в пределах ассигнований, предусмотренных по соответствующим направлениям расходов городского бюджета.

Председатель                                                             В.И. Белевич

Кирютенко 33 60 54